
PORTARIA Nº 054 /2016/CCAD/CADSS/SGP 

  

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais, e 

CONSIDERANDO o disposto na Lei Complementar nº 441 de 24 de outubro de 2011 e no Decreto nº 

3006 de 05 de maio de 2004. 

R E S O L V E: 

Art. 1º Homologar as Avaliações de Desempenho dos Servidores da Secretaria de Estado de Saúde 

referente ao ano de 2014, conforme planilhas anexas a esta portaria, nos termos do Art. 9º do Decreto nº 

3.006 de 05 de maio de 2004. 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

  

P.T. N S  SERV. SAÚDE DO SUS            

  

Matricula Vínculo Nome Nota 

94597 1 

Cassia Regina Rogerio 
Pinto 12 A 

42084 2 

Claudete Lourdes Savaris 
Tach 12 A 

95645 1 

Eduardo Nogueirol dos 
Santos 9,77 

95713 1 Gilson Campos Silva 10 

122171 1 Helder Cassio de Oliveira 9,14 

95182 1 Helem Cristina da Silva 9,87 

95278 1 Nilda Maria Muniz 9,71 

                                                     

P.T. N M  SERV. SAÚDE DO SUS 

  

Matricula Vínculo Nome Nota 

118875 1 Alcides Sales da Silva 9,58 

7751 1 

Maria Aparecida de Almeida 
Walecheski 9,6 

116906 1 

Maria de Fatima Gomes 
Coelho 9,42 

115736 1 Rangel Costa Pereira Santos 12-A 

                                                

P A  SERV. SAÚDE DO SUS 

  



Matricula Vínculo Nome Nota 

93139 1 Milton Gomes Aldave 9,97 

95313 1 Paulo Roberto Cintra 9,76 

                                            

Analista Administrativo - 10052 

  

  Matricula Vínculo Nome Nota 

138327 1 Marina Mendes Fiorenza 9,0 

       Registra. Publica e Cumpra-Se. 

Cuiabá-MT,  18 de julho de 2016 

. 

Eduardo Luiz Conceição Bermudez 

Secretário de Estado de Saúde 

(Original Assinado) 

 


